
 

 

 

Poz. 24 

ZARZĄDZENIE NR 4 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie listy przedmiotów realizowanych metodami kształcenia na odległość 
w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/22 

 

 Na podstawie § 2 Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i 
zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) oraz § 2 pkt.1 Uchwały 
Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 3 września 2021 r. w sprawie zasad 
organizacji zajęć dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość (Monitor DURK z 2021 r. poz. 28) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 Na Wydziale Orientalistycznym UW w Szkole Języków Wschodnich Wydziału 

Orientalistycznego wymienione zajęcia w załączonym wykazie opatrzone informacją 

„online” będą realizowane w trybie zdalnym. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: 

dr M. Widy-Behiesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 4 Kierownika Jednostki Dydaktycznej 

Wydziału Orientalistycznego Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 30 września 2021 r. w sprawie listy przedmiotów  

realizowanych metodami kształcenia na odległość 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/22 

 

Język arabski A1         
– Magdalena Kubarek 
Wtorki: 8.00-9.30,      Oboźna 7, sala  81B 
Środy: 8.00-9.30,         Oboźna 7, sala  81B 
 
- Abdel Kader Mousleh, Amal Al-Chaikha  
Wtorki: 16.45-18.15,  
Czwartki: 16.45-18.15,     ONLINE 
 
-  Jaśmina Samsel 
Środy: 15.00 – 16.30,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
Piątki: 15.00 - 16.30,      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
 
- Abdel Kader Mousleh, Amal Al-Chaikha 
Soboty: 9.00-10.30,      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
Soboty: 10.45 – 12.15,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
 
-  Amal Al-Chaikha, Magdalena Kubarek 
Poniedziałki: 8.00-9.30,     Tyniecka 15/17,  sala  03 
Piątki: 8.00- 9.30,   MK    Tyniecka 15/17,  sala  03 
 
- Magdalena Nycz-Waller 
e-lektorat 
Środy: 16.45-18.15     ONLINE 
 
- Magdalena Nycz-Waller             zajęcia w jęz. angielskim 
e-lektorat 
Wtorki: 16.45-18.15     ONLINE 
 
- Jaśmina Samsel  zajęcia w jęz. angielskim 
Poniedziałki: 16.45-18.15,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala  2135 
Środy: 16.45 – 18.15,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala  2135 
 
Język arabski A2  
– Abdel Kader Mousleh, Amal Al-Chaikha 
Wtorki: 18.30-20.00,  
Czwartki: 18.30-20.00,      ONLINE 
 
-  Amal Al-Chaikha, Magdalena Kubarek 
Wtorki: 9.45 – 11.15,      Oboźna 7, sala 81B 
Środy: 9.45-11.15,     Oboźna 7, sala 81B 
 
- Jaśmina Samsel  zajęcia w jęz. angielskim 
Wtorki: 8.00-9.30,      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2133 
Czwartki: 8.00-9.30,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2133 
 
Język arabski B1  



– Abdel Kader Mousleh, Amal Al-Chaikha 
Poniedziałki: 18.30 – 20.00    Oboźna 7, sala 81D 
Środy: 18.30-20.00     Oboźna 7, sala 81D   
  
Język arabski B2+     profil ogólny (sem. zimowy) 
– Abdel Kader Mousleh 
Piątki: 8.00- 9.30     ONLINE 
 
Język arabski B2+     profil społeczny  (sem. letni) 
– Abdel Kader Mousleh 
Piątki: 8.00- 9.30     ONLINE 
 
Język bengalski A1 
-  Michał Panasiuk  
Poniedziałki: 15.00-16.30    Oboźna 7, sala 81D 
Środy: 15.00-16.30     Oboźna 7, sala 81D 
 
Język białoruski A1-A2  
- dr Volha Tratsiak 
Poniedziałki: 8.00-9.30,  
Czwartki: 8.00-9.30,      ONLINE 
 
Język białoruski B1  
- dr Volha Tratsiak 
Wtorki  16.45 – 18.15 
Piątki 16.45-18.15                  ONLINE 
 
Język bułgarski B1-B2  
-  Simeonka Veleva  
Czwartki: 8.00- 9.30 
Piątki: 8.00- 9.30     ONLINE 
 
Język bułgarski C1 
-  Simeonka Veleva  
Czwartki: 16.45-18.15,   
Piątki 16.45-18.15     ONLINE               
 
Język chiński A1 - ID  
-  Olgierd Uziembło 
Piątki: 8.00- 9.30     Nowy Świat 69, sala  153 
Piątki: 9.45 – 11.15     Nowy Świat 69, sala  153 
 
Język chiński A1  
-  Olgierd Uziembło 
Wtorki: 8.00- 9.30,      Nowy Świat 69, sala  153 
Czwartki: 8.00 – 9.30,     Nowy Świat 69, sala   153 
 
-  Yoke Cheng Lau-Wojciechowska  
Poniedziałki: 9.45-11.15,  
Czwartki: 9.45-11.15,      ONLINE 
 
-  Yoke Cheng Lau-Wojciechowska  
Wtorki: 18.30 – 20.00,     Oboźna 7, sala 81A 
Środy: 18.30-20.00,      Oboźna 7, sala 81A 
 



-  Olgierd Uziembło 
Środy: 18.30-20.00,  
Czwartki: 18.30-20.00,     ONLINE 
 
- Yoke Cheng Lau-Wojciechowska  
Soboty: 9.45 – 11.15,     Oboźna 7, sala 81A 
Soboty: 11.30 – 13.00     Oboźna 7, sala 81A 
 
- Yoke Cheng Lau-Wojciechowska                
Poniedziałki 16.45 –18.15,     Oboźna 7, sala 81A 
Wtorki: 16.45 -18.15,      Oboźna 7, sala 81A 
 
-  Yoke Cheng Lau-Wojciechowska  zajęcia  w jęz. angielskim 
Wtorki: 9.45- 11.15,  
Piątki: 9.45 – 11.15,      ONLINE 
Język chiński A2    
-  Yoke Cheng Lau-Wojciechowska  
Wtorki: 8.00-9.30,  
Piątki: 8.00-9.30,      ONLINE 
 
-  Yoke Cheng Lau-Wojciechowska  
Poniedziałki: 8.00-9.30,  
Czwartki: 8.00-9.30,      ONLINE 
 
-  Olgierd Uziembło  
Środy: 9.45 – 11.15,      Nowy Świat 69, sala 153 
Czwartki: 9.45 – 11.15,      Nowy Świat 69, sala 153 
 
- Yoke Cheng Lau-Wojciechowska  
Poniedziałki: 18.30 – 20.00,     Oboźna 7, sala   81A 
Czwartki: 18.30 – 20.00,     Oboźna 7, sala   81A 
 
- Monika Kołpaczyńska       zajęcia  w jęz. angielskim 
Soboty: 9.45 – 11.15,     Nowy Świat 69, sala 153 
Soboty: 11.30 – 13.00     Nowy Świat 69, sala 153 
      
Język chiński B1.1           (III rok nauki ) 
 -  Yoke Cheng Lau-Wojciechowska  
Środy: 16.45 – 18.15,     Oboźna 7, sala 81A 
Czwartki: 16.45- 18.15,     Oboźna 7, sala 81A 
 
Język chiński B1.2           (IV rok nauki ) 
 -  Yoke Cheng Lau-Wojciechowska  
Piątki: 16.45 – 18.15,     Oboźna 7, sala 81A 
Piątki: 18.30 – 20.00     Oboźna 7, sala 81A 
 
Język chiński B2+           profil humanistyczny/kulturoznawczy  (sem. zimowy) 
-  Olgierd Uziembło  
Wtorki: 9.45- 11.15,      Nowy Świat 69, sala 153 
       
Język chiński B2+           profil humanistyczny/językoznawczy   (sem. letni) 
-  Olgierd Uziembło  
Wtorki: 9.45- 11.15,      Nowy Świat 69, sala 153 
      
Język chorwacki A1-A2   



-  Janusz Szablewski 
Czwartki: 8.00- 9.30,       Oboźna 7, sala 81B 
Piątki: 8.00-9.30,        Oboźna 7, sala 81B 
 
Język czeski A1-A2               
 - Teresa Piotrowska-Małek 
Wtorki  9.45 – 11.15,      Krakowskie Przedmieście 32, sala Narożna 
Piątki  9.45- 11.15,      Oboźna 7, sala 8 
 
Język czeski A2.2              
- Jakub Kurzępa 
Soboty 9.45-11.15 
Soboty 11.30-13.15      ONLINE 
 
Język czeski B1 
- Jakub Kurzępa 
Wtorki: 16.45- 18.15,     Oboźna 7, sala 81B 
Czwartki: 16.45 – 18.15,     Oboźna 7, sala 81C 
 
Język dari A1   zajęcia  w jęz. angielskim 
- Marta Rybusińska     
Poniedziałki: 16.45-18.15    Tyniecka 15/17, sala 112             
Wtorki: 16.45- 18.15,      Tyniecka 15/17, sala 112 
 
Język grecki A2 
- Sotirios Karageorgos 
Wtorki: 8.00-9.30,      Oboźna 7, sala   8 
Czwartki: 8.00 – 9.30,     Oboźna 7, sala   8 
 
Język grecki B1  
- Kamil Trąba, Georgios Koinas  
Poniedziałki: 16.45 – 18.15,  
Poniedziałki: 18.30 – 20.00,     ONLINE 
 
Język grecki B2  
- Georgios Koinas  
Wtorki: 18.30 – 20.00,   
Środy: 18.30-20.00,     ONLINE 
 
Język gruziński  A1-A2 
-  Sofio Jvania 
Poniedziałki: 8.00 - 9.30,     Oboźna 7, sala  81 D 
Wtorki: 8.00 - 9.30,      Oboźna 7, sala  81 D 
 
Język gruziński  B1 
-  Sofio Jvania 
Poniedziałki: 9.45 – 11.15,     Oboźna 7, sala 81 D 
Wtorki: 9.45 –11.15,      Oboźna 7, sala 81 D 
 
Język hebrajski A1 
- Agata Szepe 
Wtorki: 8.00-9.30,      Tyniecka 15/17, sala 108 
Czwartki: 8.00- 9.30,      Tyniecka 15/17, sala 108 
 
-  Aleksandra Przeździecka –Kujałowicz    



Poniedziałki: 17.30-19.00    Dziekanat, sala 8A 
Srody: 17.30-19.00          Dziekanat, sala 8A 
 
- Weronika Romanik   zajęcia  w jęz. angielskim 
Poniedziałki  16.45 – 18.15    Tyniecka 15/17, sala 108 
Czwartki 16.45 – 18.15             Tyniecka 15/17, sala 108 
 
Język hebrajski A2 
- Daria Boniecka –Stępień    
Poniedziałki: 18.30-20.00,  
Czwartki: 18.30-20.00,     ONLINE 
 
Język hebrajski B1 
- Magda Sara Szwabowicz 
Czwartki: 16.45 – 18.15,  
Piątki 16.45-18.15,      ONLINE 
 
Język hebrajski B2 
 - Anna Piątek 
 Wtorki 16.45 – 18.15     Tyniecka 15/17, sala 110 
Srody 16.45 – 18.15     Tyniecka 15/17, sala 110 
 
Język hebrajski B2+       profil humanistyczny/kulturoznawczy  
- dr Angelika Adamczyk  
Czwartki: 16.45-18.15,     Tyniecka 15/17, sala 109 
 
Język hindi 
- Agnieszka Jakóbowska 
Poniedziałki 8.00- 9.30    Tyniecka 15/17,  sala 04 
Czwartki 8.00-9.30     Tyniecka 15/17,  sala 04 
 
Język japoński A1 
-   Natalia Pawlicka 
Poniedziałki: 15.00 –16.30,     Oboźna 7, sala 8 
Środy: 15.00 -16.30,      Oboźna 7, sala 8 
 
- Ewa Podgórska 
Poniedziałki: 8.00-9.30,     Oboźna 7, sala 8 
Środy: 8.00-9.30,      Oboźna 7, sala 8 
 
-  Adam Klawczyński 
Środy: 9.45 – 11.15,       
Piątki: 9.45 – 11.15,      ONLINE 
 
- Natalia Pawlicka 
Poniedziałki: 8.00–9.30,     Oboźna 7, sala 81 C 
Czwartki:  8.00- 9.30,     Oboźna 7, sala 81 C 
 
- Natalia Pawlicka 
Poniedziałki: 9.45-11.15,     Oboźna 7, sala 81 C 
Czwartki:  9.45 – 11.15,     Oboźna 7, sala 81 C 
         
- Natalia Pawlicka  
Wtorki: 16.45 – 18.15, 
Wtorki: 18.30 -20.00,      ONLINE 



 
-  Adam Klawczyński 
Soboty: 9.45 – 11.15,                                               Oboźna 7, sala 81 B   
Soboty: 11.30 – 13.00,     Oboźna 7, sala 81 B 
 
- Ewa Podgórska 
Wtorki: 8.00 – 9.30     Oboźna 7, sala 81 C 
Czwartki:  8.00- 9.30,     Oboźna 7, sala 81 D 
 
– Ewa Podgórska 
Poniedziałki: 11.30-13.00,     Oboźna 7, sala 8 
Wtorki:  11.30-13.00,      Oboźna 7, sala 81D 
 
-  Natalia Pawlicka 
Wtorki: 11.30-13.00,      Oboźna 7, sala 8   
Czwartki: 11.30 – 13.00,     Oboźna 7, sala 8 
 
-  Natalia Pawlicka 
Poniedziałki 16.45 – 18.15,     Oboźna 7, sala 8 
Środy: 16.45 -18.15,      Oboźna 7, sala 8 
 
-  Adam Klawczyński 
Poniedziałki: 18.30-20.00,     Oboźna 7, sala 8 
Środy: 18.30-20.00,      Oboźna 7, sala  8 
 
-  Adam Klawczyński   zajęcia w jęz. angielskim   
Czwartki: 13.15-14.45,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
Czwartki: 15.00-16.30,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
  
-  Adam Klawczyński   zajęcia w jęz. angielskim   
Poniedziałki: 15.00- 16.30,     Oboźna 7, sala 6 
Środy: 15.00-16.30,      Oboźna 7, sala 6 
 
Język japoński A2 
–  Adam Klawczyński 
Poniedziałki: 9.45-11.15,     Oboźna 7, sala   81 B 
Wtorki: 9.45-11.15,      Oboźna 7, sala   81 C 
 
- Ewa Podgórska 
Czwartki: 13.15-14.45,     Oboźna 7, sala 6 
Czwartki: 15.00 -16.30,     Oboźna 7, sala 6 
-  Natalia Pawlicka 
Soboty: 9.45 – 11.15  
Soboty: 11.30 – 13.00      ONLINE 
 
-  Natalia Pawlicka 
Środy: 18.30-20.00,      Oboźna 7, sala  81B 
Czwartki: 18.30-20.00,     Oboźna 7, sala  81B 
 
-  Adam Klawczyński                    zajęcia w jęz. angielskim   
Piątki: 16.45 – 18.15,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
Piątki: 18.30-20.00,      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
 
Język japoński B1    (III rok nauki ) 
- Adam Klawczyński 



Poniedziałki: 16.45-18.15,     Oboźna 7, sala 6 
Środy: 16.45-18.15,       Oboźna 7, sala 6 
  
- Adam Klawczyński                      zajęcia w jęz. angielskim     
Czwartki: 9.45 – 11.15,      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
Czwartki: 11.30 – 13.00      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
 
Język japoński B2         (V rok nauki ) 
- dr Dariusz Głuch    
Wtorki 16.45 – 18.15,     Oboźna 7, sala 6 
Czwartki: 16.45 – 18.15,      Oboźna 7, sala 6 
 
Język japoński B2+    profil ogólny 
- dr Dariusz Głuch      
Wtorki 18.30 – 20.00,        Oboźna 7, sala 6  
 
Język kazachski A2.2           
- Aray Almaniyazova 
Poniedziałki: 18.30-20.00 
Środy: 18.30-20.00      ONLINE 
 
Język koreański A1 
- Katarzyna Skrobisz  
Środy: 9.45 – 11.15 
Piątki 9.45 – 11.15     ONLINE 
 
- Katarzyna Skrobisz  
Wtorki: 9.45- 11.15      Oboźna 7, sala 8 
Czwartki: 9.45-11.15      Oboźna 7, sala 8 
 
- Wiktoria Dubieńska 
Wtorki: 18.30-20.00      Nowy Świat 69, sala 178  
Czwartki: 18.30-20.00,     Nowy Świat 69, sala 178  
   
- dr Anna Diniejko-Wąs      zajęcia w jęz. angielskim 
Wtorki:  11.30 – 13.00    Hoża 69, sala  036  /  138 (sem.letni)  
Środy: 11.30 – 13.00        Hoża 69, sala  036  /  138 (sem.letni) 
 
Język koreański A2  
- Katarzyna Skrobisz  
Wtorki: 11.30-13.00,      Oboźna 7, sala 6 
Czwartki: 11.30 – 13.00,     Oboźna 7, sala 6 
 
- Wiktoria Dubieńska 
Poniedziałki: 18.30-20.00,     Nowy Świat 69, sala 178    
Środy: 18.30-20.00,      Nowy Świat 69, sala 178  
 
- dr Anna Diniejko-Wąs  zajęcia w jęz. angielskim 
Wtorki: 9.45- 11.15,      Hoża 69, sala 036 
Piątki: 9.45 – 11.15,     Hoża 69, sala 036 
 
Język koreański B1 
-  ???? 
  
Język litewski  A1-A2         



- Zofia Mitan-Gawryszewska 
Wtorki: 8.00 – 9.30,      Dziekanat, sala 8A 
Piątki:  8.00-9.30,        Dziekanat, sala 8A 
 
Język litewski  B1  
- Zofia Mitan-Gawryszewska 
Poniedziałki: 8.00-9.45,     Dziekanat, sala 8A 
Środy: 8.00 – 9.30,        Dziekanat, sala 8A 
 
Język mongolski  A1 
- Jan Rogala  
Wtorki: 8.00 – 9.30,      Tyniecka 15/17, sala 03 
Czwartki: 8.00-9.30,     Tyniecka 15/17, sala 03 
 
Język ormiański  B1   
-  Margarita Woźniakowska 
Środy: 8.00 – 9.30,      Oboźna 7, sala 81D 
Piątki:  8.00-9.30,       Oboźna 7, sala 81D 
 
Język paszto A1 
-  Marta Rybusińska 
Wtorki: 18.30-20.00,      Tyniecka 15/17, sala 112 
Środy: 16.45 – 18.15,     Tyniecka 15/17, sala 112 
 
Język paszto A2 
-  Marta Rybusińska 
Poniedziałki: 18.30- 20.00,     Tyniecka 15/17, sala 112 
Środy: 18.30-20.00,      Tyniecka 15/17, sala  112 
 
Język perski A1 
-  Lidia Brzezińska 
Poniedziałki: 9.45-11.15,     Nowy Świat 69, sala 153 
Środy: 9.45-11.15,      Nowy Świat 69, sala 178 
 
-  Lidia Brzezińska  zajęcia w jęz. angielskim 
Wtorki:  9.45-11.15,  
Czwartki: 9.45 – 11.15,    ONLINE 
 
Język perski A2 
-  Lidia Brzezińska 
Poniedziałki: 8.00 - 9.30,     Nowy Świat 69, sala 178 
Środy: 8.00 – 9.30,      Nowy Świat 69, sala 178 
 
Język rosyjski A2 
-  Stanisław Maskiewicz 
Środy: 8.00-9.30,      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
Piątki: 8.00-9.30,      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
 
- Katarzyna Gajda 
Wtorki: 8.00 – 9.30,      Nowy Świat 69, sala 149 
Czwartki:  8.00 – 9.30,     Nowy Świat 69, sala 149 
 
- Olga Deszko  
Poniedziałki: 18.30-20.00,     Nowy Świat 69, sala 149 
Środy: 18.30-20.00,      Nowy Świat 69, sala 149 



 
 
 
- Katarzyna Gajda, Olga Deszko 
Sobota: 9.45-11.15       Nowy Świat 69, sala 149 
Sobota: 11.30-13.00,      Nowy Świat 69, sala 149 
 
-  Olga Deszko 
Wtorki: 18.30-20.00,      Nowy Świat 69, sala 149 
Czwartki: 18.30-20.00,     Nowy Świat 69, sala 143-JAP 
 
-  Dmitrii Dolmatov 
Czwartki: 8.00-9.30,     Nowy Świat 69, sala 178 
Piątki: 8.00-9.30,      Nowy Świat 69, sala 178 
 
-  Dmitrii Dolmatov 
Czwartki: 9.45 – 11.15,     Oboźna 7, sala 81B 
Piątki: 9.45-11.15,      Oboźna 7, sala 81B   
 
-  Oksana Velyka 
Poniedziałki: 16.45 – 18.15,     Oboźna 7, sala 81D 
Czwartki: 16.45-18.15,     Oboźna 7, sala 8 
 
- dr Natalyia Krenska  zajęcia w jęz. angielskim 
Poniedziałki: 8.00-9.30,     Oboźna 7, sala 6 
Piątki: 8.00-9.30,      Oboźna 7, sala 6 
 
Język rosyjski B1 
- Stanisław Maskiewicz 
Wtorki: 8.00-9.30,      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
Czwartki: 8.00-9.30,      Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2135 
 
- Olga Deszko  
Poniedziałki: 16.45 – 18.15,     Nowy Świat 69, sala 153 
Środy: 16.45 – 18.15,     Nowy Świat 69, sala 153 
 
-  Inna Tokarska 
Poniedziałki: 18.30 – 20.00 ,     Oboźna 7, sala 6 
Czwartki:  18.30- 20.00,     Oboźna 7, sala 6 
 
- Katarzyna Gajda 
Wtorki: 11.30 – 13.00     Nowy Świat 69, sala 153 
Czwartki:  11.30 – 13.00     Nowy Świat 69, sala 153 
 
-  dr Natalyia Krenska  zajęcia w jęz. angielskim 
Poniedziałki: 18.30-20.00,     Nowy Świat 69, sala 153 
Środy: 18.30-20.00,      Nowy Świat 69, sala 153 
 
Język rosyjski B2                          razem z SEW 
- Oksana Velyka, Dmitrii Dolmatov, (Maria Biławicz – tylko dla SEW, czw 8.00) 
Wtorki: 8.00 – 9.30,      Oboźna 7, sala 81A 
Środy: 8.00 - 9.30     Oboźna 7, sala 81A 
 
-  Anna Svetlova 
Czwartki: 9.45 – 11.15,  



Piątki: 9.45-11.15,      ONLINE 
 
-  dr Nataliya Krenska 
Wtorki: 16.45 – 18.15,     Oboźna 7, sala 81C 
Czwartki 16. 45 – 18.15,     Oboźna 7, sala 81D 
 
Język rosyjski B2+   profil społeczny/ekonomiczny 
-  Dmitrii Dolmatov 
Poniedziałki 16.45 -18.15    Oboźna 7, sala 81C 
 
 
 
 
 Język rosyjski  C1  razem z SEW    
-  dr Nataliya Krenska,  Dmitrii Dolmatov, (Anna Svetlova – tylko dla SEW, pon. 8.00) 
Środy: 9.45 - 11.15,       Oboźna 7, sala 81A 
Piątki: 9.45 - 11.15,      Oboźna 7, sala 81A 
 
Język rosyjski  C2       
-  dr Nataliya Krenska 
Wtorki: 18.30-20.00,      Oboźna 7, sala 81C 
Czwartki 18.30 – 20.00,     Oboźna 7, sala 81C 
 
Język rumuński A1-A2 
- Józefina Święcicka 
Wtorki: 8.00-9.30,      Oboźna 7, sala 6  
Czwartki: 8.00-9.30,      Oboźna 7, sala 6 
 
Język rumuński B1 
- Józefina Święcicka 
Wtorki: 9.45 – 11.15     Oboźna 7, sala 6 
Czwartki: 9.45 – 11.15,     Oboźna 7, sala 6 
  
Język serbski  A1-A2 
-  Jolanta Ambroziak  
Wtorki: 8.00-9.30,       Nowy Świat 69, sala 143 
Czwartki: 8.00-9.30,       Nowy Świat 69, sala 143 
 
Język słowacki  A1-A2      
- dr Irena Bilińska 
Środy: 9.45-11.15,      Oboźna 7, sala 6 
Piątki: 9.45-11.15,       Oboźna 7, sala 6    
 
Język turecki A1 
- dr Kamila Stanek 
Wtorki: 8.00-9.30,       Tyniecka 15/17, sala  111 
Czwartki: 8.00- 9.30,      Tyniecka 15/17, sala  111 
  
- Agnieszka Erdogan                             
Soboty: 9.45- 11.15,      Oboźna 7, sala 81 C 
Soboty: 11.30 – 13.00,     Oboźna 7, sala 81 C 
 
- Agnieszka Lesiczka   zajęcia w jez. angielskim 
Środy: 16.45 – 18.15,     Nowy Świat 69, sala 149 
Piątki: 16.45 – 18.15,     Nowy Świat 69, sala 153 



 
Język turecki A2 
-  dr Kamila Stanek  
Poniedziałki: 8.00-9.30,     Tyniecka 15/17, sala 09 
Środy:  8.00- 9.30,      Tyniecka 15/17, sala 09 
 
- Agnieszka Lesiczka   zajęcia w jez. angielskim 
Wtorki: 18.30-20.00,      Nowy Świat 69, sala 153 
Czwartki: 18.30-20.00,     Nowy Świat 69, sala 153 
 
Język turecki B1                  
- Agnieszka Lesiczka    
Wtorki: 16.45 – 18.15,     Nowy Świat 69, sala 153    
Czwartki: 16.45 – 18.15    Nowy Świat 69, sala 153 
 
Język turecki B2+                    profil biznesowy 
- Agnieszka Lesiczka 
Piątki: 15.00-16.30     Oboźna 7, sala 81D 
 
 
Język tybetański A1 
- Thupten Kunga Chashab 
Poniedziałki 16.45 -18.15    Tyniecka 15/17, sala  04 
Czwartki 16.45 – 18.15,     Tyniecka 15/17, sala  04 
   
Język ukraiński A1-A2 
- dr Marta Zambrzycka 
Środy: 8.00 –9.30     Oboźna 7, sala 81C 
Piątki:  8.00 – 9.30,      Oboźna 7, sala 81C 
 
- dr Helena Gierowska 
Środy: 16.45 – 18.15,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2133 
Czwartki 16.45 – 18.15,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2133 
 
Język ukraiński B1 
- dr Marta Zambrzycka 
Środy:  9.45 – 11.15,      Oboźna 7, sala 81D 
Piątki: 9.45 – 11.15,      Oboźna 7, sala 81D 
 
Język ukraiński B2 
- dr Marta Zambrzycka 
Wtorki: 8.00 – 9.30,      Dziekanat, sala 8B 
Wtorki: 9.45 – 11.15,      Dziekanat, sala 8B 
 
Język ukraiński B2+             profil humanistyczny  
- dr Helena Gierowska 
Środy: 18.30-20.00,     Żwirki i Wigury 93 (bud. Geologii), sala 2133 
 
Język ukraiński B2+            profil ogólny 
- dr Marta Zambrzycka 
Czwartki: 9.45 – 11.15,      Dziekanat, sala 8B 
 
Język wietnamski A1-A2 
- dr Jakub Królczyk      
Poniedziałki 16.45 -18.15 



Poniedziałki: 18.30-20.00,     ONLINE 
 
Język wietnamski B1 
- dr Jakub Królczyk 
Wtorki: 16.45 - 18.15,   
Wtorki: 18.30 - 20.00,     ONLINE 
  

 

 

 

 

 


